
 

 

UURAISTEN JOKIHAARAN PVY RY/JOKIHAARAN KYLÄYHDISTYS 

 KYLÄTIEDOTE 2026 

Uusi vuosi ja uudet tuulet. Jokihaaran kylätoiminta jatkuu, toimintaa ja tapahtumia järjestetään olosuhteiden ja 
resurssien mukaan. 
Tiedotteen alaosassa on pankkisiirtolomake, jolla voit halutessasi suorittaa kyläyhdistyksen jäsenmaksun. 
Maksamalla jäsenmaksun tuet kylätoimintaa, helpotat kylätalo Talaksen ja jääkiekkokaukalon, hiihtolatujen sekä 
kolmen laavun ylläpitoa; Minnan laavu, Yövilkan laavu ja uutena Karhukiven laavu! Sinulla on myös 
mahdollisuus monipuolisen laite- ja välinevalikoiman yhteiskäyttöön. Kyläyhdistys omistaa muun muassa 
alumiiniset rakennustelineet, klapikoneen, kanootin, SUP-laudat kelluntaliiveineen ja 5 kW dieselaggregaatin.  
Talaksen erilaiset tilat varattavissa juhliin, koulutuksiin ja tapahtumiin. 

Tulevia tapahtumia Jokihaarassa! 

Luistinten teroitusta kaukalon kopilla la  31.1.2026 ja 28.2.2026 klo 12 - 14.  
Tasaraha 5,00 euroa mukaan, kyläyhdistyksen hyväksi 
Suksien huoltoa osoitteessa Tilkkulantie 4, Uurainen, Kalevi Nieminen puh 050 330 6086. Sovi puhelimitse 
ajankohta, vie sukset Kaleville, käy asioilla kylällä, hae huolletut sukset. Tasaraha 10,00 euroa mukaan, 
kyläyhdistyksen hyväksi. 

LUMIKENKÄRETKI JA KUUTAMOHIIHTO su 1.3.2026 

Lähtö Paratiisin P-paikalta klo 18.00. Kävellään lumikengillä tai hiihdetään suksilla noin 1,5 km reitti Minnan 
laavun nuotiolle. Yhdistys tarjoaa makkarat ja Raili Henttosen leipomat pullat nokipannukahvin ja mehun kera. 
Ilmoita tarjoilun vuoksi osallistumisestasi etukäteen sihteerille puh 050 301 0028. Yhdistyksellä on kolmet 
lumikengät, joita voi lainata. Varaa ajoissa omasi puh 0400 189 238. Mennään rauhalliseen tahtiin ja nautitaan 
kauniista kuutamosta. Toivotaan pilvetöntä taivasta. Ota otsalamppu mukaan varmuuden vuoksi! 

PÄÄSIÄISVALAKIAT lankalauantaina 4.4.2026 (säävaraus) 

klo 18.00 alkaen, opastus Leppätien kääntöpaikalta Mauno Salosen kuusen juurelle. Ohjelmassa ennalta 
arvaamatonta ohjelmaa. Tulilla voi paistaa makkaraa (omat eväät). 

Ensi kesälle suunnitellaan Lean-Tos Hike laavuvaellusta laavulta laavulle viime kesän malliin. 

Seuraa tiedottamista: sähköposti, www.paunetti.fi ja Facebookissa Jokihaaran kyläyhdistys. 

 


